Платон Цесевич: Воспоминания и материалы [вступ. ст. и прим. И. Лысенко.] – Житомир: РУТА, 2014. – 312 с.: илл. – 10.00.

18. *Рибаков М.О.* Невідомі та маловідомі сторінки Києва / М.О. Рибаков. – К.: Київ, 1997. – 374 с.
19. *Стеценко К.Г.* Духовний концерт / К.Г. Стеценко. – Рада. – 1910. – № 68. – 24 березня (6 квітня). – С. 4.
20. *Стеценко К.Г.* Спогади. Матеріали. Листи / К.Г. Стеценко [упоряд., вступ. ст. та прим. Є. Федотова]. – К.: Музична Україна, 1981. – 480 с.
21. *Філенко Т.* З архіву композитора і диригента Я.М. Яциневича / Тарас Філенко // Український музичний архів. – Вип. 1. – К.: Центрмузінформ, 1995.